

Relægro FB Holding ApS

Svenstrup Skolevej 46, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 40 95 52 40

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

Frank Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Relægro FB Holding ApS
Svenstrup Skolevej 46
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 40 95 52 40
Stiftet: 10. november 2019
Hjemsted: Svenstrup
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Frank Bødker, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.601 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021 kr.	15/8 2019 - 30/4 2020 kr.
Bruttotab	-5.739	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	7.019.804	0
Andre finansielle indtægter	2.011.306	0
Øvrige finansielle omkostninger	-156	0
Resultat før skat og ekstraordinære poster	9.025.215	-2.500
Skat af årets resultat	-424.424	0
Årets resultat	8.600.791	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.600.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
Disponeret i alt	8.600.791	-2.500

Balance 30. april

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	93.887.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.404.246	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.404.246	93.887.235
Anlægsaktiver i alt	1.404.246	93.887.235
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	101.248.214	0
Tilgodehavender i alt	101.248.214	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.869	0
Værdipapirer i alt	225.869	0
Likvide beholdninger	36.621	0
Omsætningsaktiver i alt	101.510.704	0
Aktiver i alt	102.914.950	93.887.235

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	102.435.526	93.834.735
Egenkapital i alt	<u>102.485.526</u>	<u>93.884.735</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	424.424	0
Anden gæld	5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.424</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>429.424</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>102.914.950</u>	<u>93.887.235</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
